
Uchwała Nr XXXIV/179/2014  
Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrzeszowskiemu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 
ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy 
Kraszewice uchwala, co następuje: 
 

§1 
Udziela się z budżetu Gminy Kraszewice pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrzeszowskiemu na realizację zadania drogowego : 
“Przebudowa drogi powiatowej nr 5586 Kraszewice - Czajków”, 
 

§ 2 
Pomoc finansowa zostanie przekazana w wysokości do 120.000,00 zł 
(słownie : sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Ostrzeszowskim a Gminą Kraszewice.  Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXIV/179/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 
sierpnia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy fina nsowej 
Powiatowi Ostrzeszowskiemu. 
 
 

Powiat Ostrzeszowski planuje w bieżącym roku realizować zadanie 
„Przebudowę drogi powiatowej nr 5586 Kraszewice – Głuszyna” w zakresie 
nowej nakładki bitumicznej. Realizacja zadania przyczyni się do poprawy 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym pomiędzy tymi miejscowościami.   
Gmina Kraszewice mając na uwadze potrzeby mieszkańców Kraszewic 
oraz Głuszyny udziela pomocy finansowej na realizacje zadania. 

Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

 

 

 
 

 
 


